В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*
01-02 декабря 2020 г.                                                                     № 09-10-04_Э
О проведении соревнований

по волейболу

Рассмотрев проект Сметы проведения II Всероссийской Академиады по волейболу, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести II Всероссийскую Академиаду по волейболу в г. Казани  05-06 декабря 2020 года.

2. Утвердить смету на проведение Академиаду по волейболу в г. Казани  в размере 80865.00 рублей.

Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин